- 1 -

重外工函〔2023〕6 号

关于组织教职工参加重庆市教科文卫体工会
第八届“健康基层行”——应急技能培训的通知

各分工会：

根据《重庆市教科文卫体工会关于开展第八届“健康基层行”

活动的通知》要求，为深入推进健康中国重庆行动，贯彻落实《中

国工运事业和工会工作“十四五”发展规划》中关于提升职工生活

品质的任务要求，更好的服务基层、服务职工，满足职工对美好

生活的健康需求，有效预防和控制各类疾病的发生。重庆市教科

文卫体工会即将在我校开展第八届“健康基层行”——应急技能

培训，现将有关事项通知如下：

一、活动主题及介绍

对心肺复苏、止血包扎、固定、搬运、意外伤害处理等应急

技能知识进行专业培训，为学校培训一支具有公共卫生急救技能

的教职工志愿者队伍。

培训结束后教职工个人将取得由重庆市卫生健康委员会颁

发的“应急培训资格证书”，能够在突发伤病事故现场组织自救

互救并科学施救。

- 2 -

二、活动时间

2023 年 6 月 16 日（星期五）9:30

三、活动地点

渝北校区多功能会议厅

四、活动对象

工会会员

五、活动要求

根据“附件 1”的名额分配表，共限报 50 人；2023 年 6 月 14

日前将“报名表”电子版提交校工会办公室指定邮箱。

联系人：王 婷

电 话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件 1. “应急技能培训”名额分配表

2.“应急技能培训”报名表

重庆外语外事学院工会委员会

2023 年 6 月 7 日

- 3 -

附件 1

应急技能培训名额分配表

序号 分工会名称 教职工

人 数

分配

人数

1 校工会委员 9 9

2 分工会主席 13 13

3 英语学院分工会 134 2

4 东方语学院分工会 44 1

5 西方语学院分工会 81 2

6 国际商贸与管理学院分工会 102 4

7 国际传媒学院分工会 87 4

8 国际汉语教育学院分工会 46 2

9 艺术学院分工会 53 2

10 音乐学院分工会 55 2

11 马克思主义学院分工会 23 1

12 体育部分工会 17 1

13 机关第一分工会 93 3

14 机关第二分工会 96 1

15 机关第三分工会 93 3

总 计 924 50

说明：以上“名额分配数”按照“多功能会议厅”的容量和各分工会教职工人数进行分配。

- 4 -

附件 2

应急技能培训报名表
分工会名称：

序号 姓名 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16